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▲ 22,567 ▲ 9.0%

1,415

医
業
外
収
益 その他医業外収益 1,972 1,862

8,088

比率

収 益 的 支 出 987,063 990,973 ▲ 3,910 ▲ 0.4%

項　　　目 ３１年度 ３０年度 増減額

▲ 4.0%

合　　　　　計 1,081,207 1,089,031 ▲ 7,824 ▲ 0.7%

資 本 的 支 出 94,144 98,058 ▲ 3,914

比率

病　床　数 60 60 0 0.0%

項　目 ３１年度 ３０年度 比較増減

18,300 18,980 ▲ 680
入院患者数

項　　目

外来患者数
32,400 34,160

１日平均 135.0 140.0

主な建設
改良事業

▲ 1,760

▲ 3.6%

１日平均 50.0 １日平均 52.0

▲ 5.2%

▲ 2 ▲ 3.8%

▲ 5 ▲ 3.6%

３１年度 ３０年度 増減額 比率

１日平均

495,378 ▲ 28,728

3

1,026,362

8,619 ▲ 531

▲ 2.9%

683 1.0%

1,412

20,103

▲ 2.9%

110 5.9%

▲ 6.2%

67,853

▲ 5.8%

17,849 1,219 6.8%

13.3%

合　　　　計 997,063

▲ 1,000

▲ 29,299

47,066.7%

33,706 34,706

466,650

171,508

67,170

一般会計負担金 151,405

他会計負担金 19,068

外来収益 226,801 249,368

特別利益

その他医業収益

一般会計補助金

長期前受金戻入

主
な
も
の

医
業
収
益

入院収益

第1款 市立田沢湖病院

予算規模

業務量

収益的収入
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（単位：千円）

　＊出資金；企業債償還元金分の一般会計からの繰入金 元金　 13,376千円×1/2

元金 　80,766千円×2/3

4,279

減価償却費

予　備　費

73,063主
な
も
の

医
業
外
費
用 消　費　税

雑損失 3,930

研究研修費 3,500

▲ 349

16,271

3,500

71,868

616,603 ▲ 143

合　　　　計 987,063

企業債利息 15,187

一時借入金利息 3,010

材　料　費 99,545 100,168 ▲ 623

161,159

▲ 0.6%

経　　　　費

▲ 1,195 ▲ 1.6%

0

161,401 ▲ 242 ▲ 0.1%

2,300

0.0%

4.3%

0.0%

▲ 6.7%

▲ 11.1%

0

▲ 1,084

▲ 8.2%

▲ 0.4%▲ 3,910

比率３１年度

比率

-2.9%

合　　　　計

▲ 4.0%合　　　　計 94,144 98,058 ▲ 3,914

企業債償還金 ▲ 3,914 -4.0%94,143 98,057

62,312 ▲ 1,778 ▲ 2.9%

出資金（一般会計） 62,310 ▲ 1,778

100

項　　目

60,532

３０年度 増減額

60,534

項　　目 ３１年度 ３０年度 増減額

2,400

3,384 ▲ 374

10,000 10,000

990,973

３０年度 増減額 比率

0.0%

医
業
費
用

職員給与費 616,460

項　　目 ３１年度

資本的支出

収益的支出

資本的収入
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（単位：千円）
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１）　建設改良費

医療用器械備品等購入費

（単位：千円）

増減額 比率

▲ 10.2%▲ 13,144

項　　目 ３１年度 ３０年度

主な建設
改良事業

25,000 千円

医
業
外
収
益

▲ 2.3%

外来患者数
115,200 128,344

１日平均 480.0 １日平均 526.0

206 206 0

入院患者数
１日平均 159.8 １日平均 185.0

▲ 9,038

増減額 比率

項　目 ３１年度 ３０年度 比較増減 比率

項　　　目 ３１年度 ３０年度

▲ 7.7%

0.0%

2,839 0.7%

▲ 7.0%

▲ 13.4%

▲ 13.6%

45.7%

▲ 8.7%

▲ 8.6%

▲ 27.9%

0.0%

▲ 4,227

産科医療機関事業補助金

長期前受金戻入 3,742

その他医業外収益 17,858

特別利益

一般会計補助金 176,688

30,834

18,044

1,027,700.0%

▲ 1.0%

▲ 46

主
な
も
の

2,225,422 2,339,030

7,875その他医業収益

30,831

1,041,062

▲ 186

180,915

6,681

▲ 42,170109,230

▲ 4.9%

6.7%

▲ 44.0%

399,128

67,525

4,473,594

資 本 的 支 出

合　　　　　計

396,289

▲ 338,611

▲ 25.2

4,812,205

4,074,466 ▲ 341,450収 益 的 支 出

病　床　数

58,487

▲ 113,608

117,441

86,258 39,394

医
業
収
益

4,415,916

3,878,664 ▲ 183,278合　　　　計

入院収益

125,316

125,652

22,810

▲ 2,939

3

外来収益

一般会計負担金

151,400

▲ 98,2481,139,310

4,061,942

一般会計負担金

22,810 0

▲ 4.5%

第2款 市立角館総合病院

予算規模

業務量

収益的収入
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（単位：千円）

医
業
外
費
用

項　　目

減価償却費

　※出資金：企業債償還元金分の一般会計からの繰入金
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 18,942千円×2/3＝12,628千円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　221,444千円×1/2＝110,722千円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　133,742千円×7/10＝93,619千円（過疎分）

    建設改良費5,000千円×1/2＝2,500千円

25,800 0

28,335

399,128 396,289合　　　　計

0.8%

0.7%

医
業
費
用

職員給与費

補　　助　　金

長期前払消費税償却

予　備　費

主
な
も
の

1,000

経　　　　費

▲ 10.1%企業債利息

一時借入金利息

2 0 0.0%

0.0%

増減額

25.0%

0.0%

増減額

2,500

13.4%

0

211,137

消　費　税

10,000

13,587

5,5008,000

5,000 4,000

2,839

25,000有形固定資産購入費 25,000

362,046

項　　目

2

25,800

３０年度

▲ 7.7%

10,000

51,156 51,156

0

▲ 42,966

2,396,716

▲ 6.0%674,000 716,966

３１年度 ３０年度 比率

12,211

412,686

研究研修費

▲ 12.3%

627,460

0.0%

45.5%

0

▲ 16.0%▲ 100,113

0.0%

527,347

▲ 1,376

▲ 50,640

材　料　費

▲ 5.9%▲ 149,8552,546,571

企　　業　　債

３１年度

20,000

合　　　　計 ▲ 341,4504,074,466 4,415,916

20,000

比率

出資金（一般会計）

企業債償還金 374,128 371,289 2,839

219,469

239,472

項　　目

191,134 28,335

0 0.0%

比率３１年度 ３０年度

14.8%

増減額

合　　　　計

収益的支出

資本的収入

資本的支出
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